
                                         GUDSTJÄNSTORDNING 

5 november till 12 november 2023 (v. 45) 
 

Dag  Tid  Gudstjänst Liturgi Övrig information 

05/11 

09.30 

11.00 

15.00  

16.30 

18.00     

Familjemässa 

Högmässa 

Mässa, spanska  

Mässa, slovenska 

Mässa, engelska    

Mal 1:14b-2:2b, 

8-10        Ps 131 

1 Thess 2: 

7b-9, 13 

Matt 23:1-12 

31 SÖNDAGEN  

UNDER ÅRET  

Gudstjänst med 

gravvälsignelse  

Östra kyrkogården 

kl.14.00 på svenska  

kl.15.00 på polska  

 

Måndag 

06/11 

11.30 

18.00 

Mässa  

Mässa 

Rom 11:29-36 

Ps 69 

Luk 14:12-14 

Mån. i 31 veckan  

under året  

 

Tisdag  

07/11 
 

11.30 

18.00  
 

Mässa  

Mässa  

Rom 12:5-16a 

Ps 131 

Luk 14:15-24 

Tis. i 31 veckan  

under året   

Onsdag 

08/11 

11.30 

18.00 

Mässa 

Mässa 

Rom 13:8-10 

Ps 112 

Luk 14:25-33 

Ons. i 31 veckan  

under året  

Torsdag 

09/11 

11.30 
18.00    

Mässa  

Mässa  

Hes 47:1-2, 8-9, 

12 eller 1 Kor 

3:9b-11, 16-17  

Ps 46 

Joh 2:13-22 

LATERAN-

BASILIKANS 

INVIGNINSDAG, 

fest 

Fredag  

10/11 

11.30  

17.00  

 
18.00 

Mässa  

Sakramental 

välsignelse 

Mässa 

Rom 15:14-21 

Ps 98 

Luk 16:1-8  

S:t Leo den store,  

påve och kyrkolärare,  

minnesdag   

 Lördag  

11/11 

11.30  

17.00 

Mässa  

Vigiliemässa 

Rom 16:3-9, 16, 

 22-27 Ps 145 

Luk 16:9-15  
 

Morgonmässan:  

S:t Martin av Tours, 

biskop, minnesdag  

Söndag  

12/11 

09.30 

11.00 

12.30 

16.00 

18.00  

Familiemässa 

Högmässa  

Mässa,filippinska  

Mässa, arabiska  

Mässa, engelska  

 Vish 6:12-16 

Ps 63 

1 Thess 4:13-18 

eller 4:13-14 

Matt 25:1-13 

32 SÖNDAGEN 

UNDER ÅRET   
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